
Team Name Vorname Mobile E-Mail

Herren

1. Liga Herren Friedli Mario 079 196 54 55 maerill97@gmail.com

Glaser Leo 079 873 08 70 leo.glaser@bluewin.ch

Hasler Janis 079 837 16 75 janishasler05@icloud.com

4. Liga a Herren Pieren Sven 079 237 78 74 s.pieren@hotmail.com

Damen

1. Liga Damen Utke Michel 079 120 69 26 utke.michel@gmail.com

3. Liga a Damen Kobel Melanie 079 856 35 99 melaniekobel@hotmail.ch

3. Liga b Damen Markovic Natascha 079 204 64 07 nataschamarkovic@gmail.com

4. Liga Damen Frey Sara 079 675 53 41 frey.sari@bluewin.ch

5. Liga a Damen Wyss Serafina 076 475 01 10 seriwyss@gmail.com

Hofstetter Joyce 078 928 84 81 joycehofstetter4@gmail.com

5. Liga b Damen Wasem Sofia 079 871 21 73 sofiawasem@icloud.com

Damen ohne Lizenz Imhof Karin 077 455 15 10 lk.imhof@vtxmail.ch
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Team Name Vorname Mobile E-Mail

Junioren

Junioren U18 Kühne Michael 078 889 86 90 michael.kuehne@vbcthun.ch

Junioren U16 a Kühne Michael 078 889 86 90 michael.kuehne@vbcthun.ch

Junioren U16 b Kühne Michael 078 889 86 90 michael.kuehne@vbcthun.ch

Juniorinnen

Juniorinnen U23 1 Magni Anna 076 434 91 55 anna.magni@hispeed.ch

Juniorinnen U23 2 Wyss Serafina 076 475 01 10 seriwyss@gmail.com

Hofstetter Joyce 078 928 84 81 joycehofstetter4@gmail.com

Juniorinnen U19 1 Wasem Sofia 079 871 21 73 sofiawasem@icloud.com

Juniorinnen U19 2 Peter Gabriela 078 947 92 99 gabriela.peter@windowslive.com

Juniorinnen U17 2a Deprati Thays 076 482 89 01 thays.deprati@gmail.com

Juniorinnen U17 2b Recher Debora 078 863 97 93 debora.recher@hotmail.com

Mixed U11-U15 Wittkopf Robine 079 863 87 11 robinewittkopf@gmail.com
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